
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP:

01.616.270/0001-94CNPJ: (32) 3747-2507

36979-000 - Alto Caparaó

Telefone:
Rua Ludovina Emerich, 321 - Água VerdeEndereço:

Nr.:   21/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

187/2022

11/05/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/05/2022
Pregão presencial
21/2022 - PR
187/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PSICOLOGIA, PARA COMPOR A EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARA
O ATENDIMENTO NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICIPIO DE ALTO CAPARAÓ/MG.

Participante: JESSICA CAMILA CHRISTINO DESTRO LTDA
Item Especificação Qtd. Unidad Valor Unitário Valor Total
1 CONSULTA ESPECIALIZADA EM PSICOLOGIA - Profissional

com formação em Psicologia para compor a Equipe
Multidisciplinar da Rede Municipal de Educação de Alto
Caparaó

Atuação nas Escolas de Ensino Fundamental do Município,
séries iniciais até o 6º ano.

Atendimento de alunos e seus familiares e dos
profissionais da Educação.

Atendimento individual e/ou em grupo.

Atendimento em no mínimo 2 dias da semana, para
atendimento de aproximadamente 24 consultas semanais
de no mínimo 40m de duração cada.

1.200,0 UN 35,00 42.000,00
Marca

Total do Participante: 42.000,00

Total Geral: 42.000,00

Assinatura do Responsável

26/05/2022Alto Caparaó,

JOSÉ JACOMEL JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL


